
FEDERACIÓN DE GOLF DE LA COMUNITAT VALENCIANA
CIRCUITO MASCULINO Y FEMENINO C.V. FINAL

El Saler, 5 de Noviembre de 2022

Nº LICENCIA NOMBRE SEXO PUESTO HCP
1 940137 Alberto Zamora Pascual M 1 HCP
2 967310 Victor Arnau Segarra M 2 HCP
3 50170 Alfredo Marcos De prat M 3 HCP
4 27654 Fernando Tarazona Almenar M 4 HCP
5 819798 Juan luis OrdoÑez Diaz M 5 HCP
6 199754 Phil Riordan M 5 HCP
7 948913 David Garcia Chico M 7 HCP
8 24004 Luis Garcia Gutierrez M 8 HCP
9 898963 Lorenzo jose Berenguer Alcon M 9 HCP

10 932069 Ander FernÁndez de la reguera Vallejo M 10 HCP
11 393971 Manuel Poyatos Saiz M 11 HCP
12 976031 Manuel De luna Gonzalez M 12 HCP

966400 Juan Faus Ballester M 12 BAJA
13 363194 Antonio Viedma Guillamon M 12 HCP
14 791540 Shaun bernard O gorman M 15 HCP
15 221387 Jose luis Sanchez Cuesta M 15 HCP
16 367307 Vicent francesc Zuriaga Senent M 17 HCP
17 404262 Manuel sergio Archiles Estrada M 17 HCP
18 612309 Jose jaime Ribas Talens M 17 HCP
19 743314 Alberto Martinez Moreno M 17 HCP
20 908211 Rafael De la morena Serrano M 21 HCP
21 432008 Enrique Romeu Alfonso M 21 HCP
22 148519 Fernando Garcia Terol M 21 HCP
23 762510 Jesus Alcoi Pons M 21 HCP
24 955004 Alejandro Das Izquierdo M 21 HCP
25 777043 Altom Brive Micoud M 26 HCP
26 771366 Juan carlos Vera Sanz M 27 HCP/SC

Nº LICENCIA NOMBRE SEXO PUESTO PLAZA
24004 Luis Garcia Gutierrez M 1 HCP
50170 Alfredo Marcos De prat M 2 HCP

27 970816 Lluis Garcia Del moral M 3 SC
27654 Fernando Tarazona Almenar M 4 HCP

28 126865 Juan francisco Escuriola Beltran M 5 SC
221387 Jose luis Sanchez Cuesta M 6 HCP
791540 Shaun bernard O gorman M 7 HCP
967310 Victor Arnau Segarra M 8 HCP

29 319526 Jesus Fuente Morillo M 9 SC
30 965210 Oscar MuÑoz Moncholi M 10 SC
31 199449 Miguel angel Vicente Burgos M 11 SC
32 286431 Julio Ruiz Segundo M 12 SC
33 949865 John Dowling M 12 SC

955004 Alejandro Das Izquierdo M 12 HCP
34 97405 Ildefonso Coronado Rodriguez M 15 SC
35 341233 Agustin aldo Michavila Fossati M 15 SC

977539 Felix Caballero Gallardo M 17 BAJA
404262 Manuel sergio Archiles Estrada M 18 HCP

36 438003 Miguel Fernandez Sanchez M 19 SC
37 949394 Lennart Backman M 20 SC
38 760053 Miguel angel Mormeneo Herrero M 21 SC

908211 Rafael De la morena Serrano M 21 HCP
39 945753 David Enebral Chaparro M 23 SC
40 452872 Juan Martinez Cano M 24 SC
41 21118 Pablo Crabbe Lecocq M 25 SC
42 394532 Andres Bacas Ripolles M 25 SC

432008 Enrique Romeu Alfonso M 27 HCP
762510 Jesus Alcoi Pons M 28 HCP

43 770080 Jose luis Sanchez Eznarriaga M 28 SC
27394 Francisco jose Calderon Alarcon M 30 BAJA

44 368430 Jose miguel Escrig Navarro M 30 SC
45 433935 David Bayona Luna M 30 SC
46 934819 Robert Heberger M 30 SC
47 432806 Rafael Toledo Ruedas M 34 SC

948913 David Garcia Chico M 35 HCP
932069 Ander FernÁndez de la reguera Vallejo M 35 HCP

48 267057 Jose luis Cobo Jimenez M 35 SC
49 884179 Cristian Bustos Costa M 38 SC

367307 Vicent francesc Zuriaga Senent M 39 HCP
50 895223 Ian joseph Whitby M 39 SC

Nº LICENCIA NOMBRE SEXO PUESTO PLAZA
51 189965 Amparo Viñas Porcar F 1 HCP
52 426013 Maria inmaculada Garcia Tauste F 2 HCP
53 71720 Salvadora Araez Martinez F 3 HCP
54 949712 Carla Brunori Ibañez F 4 HCP
55 9013 Maria consuelo Delgado de molina Canovas F 5 HCP
56 645833 Maria Corral Sanchez-caro F 6 HCP
57 465393 Maria Benet Serra F 7 HCP
58 404983 Maria luz Ibañez Aparici F 8 HCP
59 265246 Maria jose Adelantado Catalan F 9 HCP
60 426012 Sol Ulacia Calderon F 10 HCP

Nº LICENCIA NOMBRE SEXO PUESTO PLAZA
189965 Amparo ViÑas Porcar F 1 HCP
426013 Maria inmaculada Garcia Tauste F 2 HCP
71720 Salvadora Araez Martinez F 3 HCP

949712 Carla Brunori IbaÑez F 4 HCP
645833 Maria Corral Sanchez-caro F 5 HCP

61 748232 Esther Alansotegui Armelles F 6 SC
9013 Maria consuelo Delgado de molina Canovas F 7 HCP

404983 Maria luz Ibañez Aparici F 8 HCP
62 76764 Carmen Alonso Segura F 9 SC
63 50174 Sofia Marcos De prat F 9 SC
64 278992 Angeles Navarro Gosalbez F 11 SC

426012 Sol Ulacia Calderon F 12 HCP
65 790650 Laura Sanchez Lopez-almansa F 13 SC

465393 Maria Benet Serra F 14 HCP
66 382932 Isabel Castillo Del carpio F 14 SC

265246 Maria jose Adelantado Catalan F 16 HCP
67 981352 Maria Arboledas Sanchis F 17 SC
68 325730 Maria isabel Llaves Gomez F 18 SC
69 138848 Francisca Robles Alvarez F 18 SC
70 363581 Teresa Ribelles Arellano F 20 SC
71 415628 Josefina Montesinos Orts F 20 SC
72 932070 Belen Zanon Camps F 20 SC
73 398927 Maria jose Vidal Agut F 20 SC
74 186052 Paz Mussons Martinez F 20 SC

LISTA DE CLASIFICADOS (25 primeros hcp)

LISTA DE CLASIFICADAS (10 primeras hcp)

LISTA DE CLASIFICADAS (11 primeras sc)

LISTA DE CLASIFICADOS (26 primeros SC)


